
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 859451

2 998 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 60 m², Karlovy Vary, ul.
Nebozízek
Nebozízek, 36001, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám exkluzivní příležitost stát se majitelem prostorného bytu 2+1 o
rozloze 60 m², který se pyšní jednou z nejžádanějších adres v Karlových Varech, ulici Nebozízek. Tento byt je
dokonalou volbou pro ty, kteří hledají pohodlí městského života, avšak s dotekem osobního klidu a soukromí.
Vstupujeme do prostoru, kde se snoubí tradice s modernou. Byt se nachází v historickém srdci Karlových Varů, avšak
při vstupu dovnitř objevíte úplně nový svět. Zánovní kuchyně vybavená nejmodernějším zařízením slibuje, že každá
chvíle strávená vařením se stane skutečným zážitkem. Obývací pokoj je prostorný a světlý, nabízející dostatek
prostoru pro odpočinek i zábavu.
Jedním z největších lákadel tohoto bytu je bezesporu nádherný výhled, který se rozprostírá před okny vašeho nového
domova. Můžete zde obdivovat nejen pulsující život města, ale i klidné okamžiky, které přináší příroda. A pro ty, kteří
milují venkovní život, je k dispozici malebná zahrádka přímo před domem, kde můžete relaxovat.

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


